Loquendo verba spūalia.

Audiendo documenta celestia.

Faciendo miscōie opera.

Dicit thema. Dane nobiscū dñe rē. Di-  
co pmo q xpus manet nobiscū loqndo sba  
spūalia. Rō natural. qz omē sile naturalit at-  
trahit z retinet a suo sili. vt ptz de magnete q  
trahit z retinet ferrū. nō ex aliqbz qlitatibz ca-  
lidity vel siccitatis. sed ex similitudine z que-  
nientia quā habet a tota specie. vt dicūt phi-  
losophi. Idē de agetestejn attrahēti paleam  
ex similitudine naturali quā habet a tota specie  
Idē de aialibz si sint hic diuersa mittim con-  
gregata. statim ad vnā ptē sepabūt se boues.  
ad aliā equi. ad aliā asini. z ad aliam oues. z  
sic de qualibet specie. Idē de homibz q sibi  
silibz piūgnit. van? cū vanis. paup cū paupi-  
bus. diues cū diuitibz. bon? cū bonis. In B  
cōcordat scptura. Omne animal diligit sibi  
simile. sicut omnis homo primū sibi. Omnis ca-  
ro ad similitē sibi coniūget. z omnis homo simi-  
li sui sociabit. Eccl. iij. Patet ergo q simili-  
tudo est ratio attractōis seu piūctōis. Mō  
videamus quam similitudinē habet christ? cū  
sbbis spūalibz. Dico q magnā. qz ipse est ver-  
bū non corpale nec transitorium sed spūale z

eternū. De q David. Verbo dñi celi firmati  
sunt. et Apoç. cit. Vocabat verbuz dei. s. añ  
incarnationē. Si g simile attrahit a suo sili.  
cū christ? sit verbuz spūale. rōnabiliter trahit  
z retinet a loquentibz verba spūalia. Auctori-  
tas. Ubi sunt duo vel tres cōgregati in noie  
meo. ibi sum ego in medio eoz. Matt. xvij.  
Istud ostēdit in pncipio euāgelij. vsqz Qu-  
li aut eoz tenebant ne cū cognoscerēt. Un?  
istoz discipuloz vocabat Eleophas. Ali? vt  
d: a quibusdā erat Lucas. Sed Hiero. dic  
q Lucas nunq fuit discipul? Jhu sed aplo-  
rū. presertim beati Pauli. Et ex euntibz d hie-  
rusalē. inceperūt loq verba spūalia de xpo z d  
ei? passione. et statim christ? fuit cū eis. Si di-  
cat. Et vñ venerat christ?. non legit clare vbi  
stabat illo tpe. non in celo in qstū homo. Sz  
dicunt doctores aliq q stabat i paradiso ter-  
restri cū sanctis pribz. Ratio que fundat in-  
phia est. quia loc? z locatū debent pportiona-  
ri. vt d: in. iij. phisicoz. Lū ergo post resur-  
rectōem christ? habuisset corp? gliosum im-  
mortale z impassibile z incorruptibile. dece-  
bat cū habere locū z uenientē. De B David i  
ps. Dñe pbasti me. in psona christi dicit. si p  
quia. Si sumpsero pēnas meas diluculo: z  
habitauero i extremis maris. Etcū illuc ma-  
nus tua deducet me. z tenebit me dexta tua.  
ps. cxxxvij. Pēne sunt corp? gliosum et aia  
sanctissima. Sanct? Tho. dicit in. iij. pre. q.  
lv. ar. iij. in solutiōe scōi argumēti. q incogni-  
tū est quibz in locis tpe intermedio. s. inter re-  
surrectionē et ascensionē corp? paliter esset xps.  
cū B scptura non tradat. et i omni loco sit dñā-  
tio eius. Lū g illi duo discipuli irēt d hierlm  
ad castellū emaus. qd erat in spacio stadioz  
lx. ab hierusalē. Sicut nos cōputam? viam  
p leucas. italici computant p miliaria. Greci  
aut computāt p stadia. Stadiū d: qntū cur-  
rebat Hercules gigas vno anhelitu. z. xv. sta-  
dia faciūt leucā. Jtē q. lx. stadia sunt qtuoz  
parue leuce. Et sic incedebāt tristes loqntes  
de passione xpi magistri eoz. z statim qñ fue-  
runt extra murale hierlm soli ambulātes lo-  
quebant ad inuicē de his omibz q acciderāt  
Ecce materia de q loquebant. Ego si vobis  
dico aliquid de his q loqbant non possuz er-  
rare. quia si de omnibz loquebant. g et de ali-  
quibus. arguendo ab vniuersali ad particu-  
lare. Et factū est dū fabularentur. Fabulari  
est loqui cū dubitatione z homo non firmat  
cor suū in aliquo. Et secū qrentes. ergo ibāt